

PACHET PIESE ADV 1252520

I.D.: 63196758

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.273,09 RON - 5.273,09 RON

Descriere: ADV 1252520 ARIPA CAROSERIE PUNTE SPATE DAC 665 T B 12 268,91 3226,92 POMPA FRANA SIMPLU CIRCUIT ARO B 4 79,83 319,32 CILINDRU FRANA FATA SUPERIOR ARO 243 B 2 29,42 58,84 CILINDRU FRANA FATA SUPERIOR ARO 243 D B 2 29,42 58,84 ARBORE PLANETAR STG FATA RABA 24 DINTI B 1 882,35 882,35 SAIBA CUPRU INJECTOR ARO B 24 0,42 10,08 SAIBA CUPRU INJECTOR RABA B 24 0,42 10,08 SAIBA CUPRU INJECTOR SAVIEM B 24 0,42 10,08 SAIBA CUPRU MOTORINA FI 14 B 100 0,42 42 FILTRU AER TRACTOR U 650 B 1 163,87 163,87 FILTRU ULEI TRACTOR U 650 B 1 10,08 10,08 FILTRU COMBUSTIBIL SAVIEM B 8 3,36 26,88 CUREA 12.5X 1250 B 5 6,3 31,5 FILTRU COMBUSTIBIL ARO 243 D B 10 3,36 33,6 FILTRU AER TOYOTA 17801-54160 B 1 33,61 33,61 FILTRU MOTORINA ARO TOYOTA B 1 31,51 31,51 RELEU INCARCARE ARO 243D B 2 12,61 25,22 BARA CONEXIUNE ARO 243 D B 1 79,83 79,83 CILINDRU AMBREAJ ARO 243 D B 4 54,62 218,48 5273,09
